

Wspólnota Anonimowych Alkoholików

Region AA Warta

Intergrupa Kujawsko – Wielkopolska

ul. Chopina 9; 62 – 300 Września

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA

INTERGRUPY „KUJAWSKO WIELKOPOLSKIEJ” 11 lutego 2024 r.

W dniu **11.02.2024** r. odbyło się spotkanie Intergrupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym uczestniczyło 10 osób. Nasze spotkanie otworzył i poprowadził Rzecznik Intergrupy - Adrian. Przywitaliśmy się modlitwą O POGODĘ DUCHA. Następnie Adrian odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Radek - 12 Tradycji AA, a Artur - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. Z kolei Adrian - Rzecznik Intergrupy, przedstawił propozycję programu spotkania, którą zaakceptowaliśmy.

PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Informacje ze Wspólnoty

W pierwszej części zajęliśmy się tematyką związaną z **organizacją Zlotu 50-lecia AA w Polsce**.

Waldek - sekretarz Intergrupy przypomniał, że każdy Region AA ma możliwość zaproszenia na Zlot Przyjaciół Wspólnoty AA i zadał pytanie, czy są jakieś propozycje w tym zakresie. Tomasz zasugerował, aby zgłosić dwie kandydatury: Elżbietę Sroczyńską - Dyrektora PCPR w Koninie oraz Małgorzatę Nabel-Dybak - redaktorkę Radia Zachód. Po dyskusji zgodziliśmy się z tą propozycją.

Adrian poinformował, że Region AA WARTA, jako gospodarz zlotu, będzie odpowiedzialny za dwa mityngi na temat 12 Kroków AA i 12 Tradycji AA. W związku z tym potrzebne będą osoby do prowadzenia mityngów, a także spikerzy. Chętni mogą się zgłaszać do Adriana lub Waldka. Gotowość do poprowadzenia jednego z mityngów wyraził Tomasz.

Adrian przekazał także informację o możliwości zakupu medalu okolicznościowego / koszt 15 zł / i zaapelował, aby jak najszybciej przekazać tę informację do możliwie największego grona AA a potem zwrotnie do niego o przybliżonej liczbie chętnych do zakupu.

Następnie Adrian oddał głos Tomaszowi, który zapoznał nas z trwającymi przygotowaniem do Zlotu. Wchodzimy na ostatnią prostą, ale pracy nadal jest bardzo dużo i wszyscy jesteśmy za to odpowiedzialni. Nadal potrzebne jest informowanie o Zlocie przy każdej nadarzającej się okazji. Przypominać należy o stronie internetowej, możliwości zakupu „wejściówek”, rejestracji do pomocy przy przygotowaniach czy już w trakcie trwania.

Potem Tomasz omówił tematykę związaną z **Konferencją Prasową o AA**, która odbędzie się w Starostwie Powiatowym w Koninie w dniu **19 marca** br. Poprowadzą ją byli Powiernicy klasy A, nie alkoholicy. Przewidziane są też spikerki AA, ale z zachowaniem zasad anonimowości / spiker nie będzie widoczny /. Zdecydowaliśmy, że jako Intergrupa AA będziemy partycypować w kosztach tego przedsięwzięcia.

W dalszej części spotkania Daniel zdał krótką relację dotyczącą Warsztatów Sponsorowania, które odbyły się w dniu 6 stycznia br. w Domu Kultury w Golinie. W warsztatach uczestniczyło 80 osób z całej Polski. Wszyscy byli zgodni, że było to udane przedsięwzięcie. Warto pomyśleć o kontynuacji.

W ostatniej części spotkania dyskutowaliśmy na temat pytań do 52. Konferencji SK. Wypracowane wnioski Adrian - Rzecznik Intergrupy AA Kujawsko – Wielkopolskiej zaprezentuje na spotkaniu Rady Regionu AA WARTA.

2. Informacje z grup

Program 12 – Mityngi odbywają się systematycznie, sytuacja jest w miarę stabilna, ale frekwencja często nie może zadowalać. Bywa, że są obecne 1 – 3 osoby. Obsadzone są służby rzecznika i skarbnika. Nowicjusze pojawiają się sporadycznie. Najczęściej później znikają.

Przebiśnięg – Sytuacja nadal jest dobra. Na każdym mityngu obecnych jest średnio od 20 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowana jest w niesienie posłania do ZK w Koziegłowach, organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas organizowane są mityngi z udziałem spikerów. Służby są obsadzone.

Nowe Życie - Sytuacja nadal jest dobra, stabilna, jeśli chodzi o frekwencję na mityngach. Pojawia się też wielu nowicjuszy, którzy, jeśli chcą, są zabierani na inne mityngi. Jest bardzo duża rotacja wśród nowicjuszy, niektórzy zostają na dłużej. Pomimo takiej frekwencji nadal są problemy z obsadą służb. Aktualnie obsadzona jest tylko służba skarbnika. Czasami brak chętnych do prowadzenia mityngu. Grupa aktywnie uczestniczy w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach.

Basia - na spotkaniu Intergrupy nie był obecny przedstawiciel grupy.

Na naszym spotkaniu obecni byli przyjaciele z Grupy AA „ALTERNATYWA” z Gniezna i Grupy AA „JANTAR” z Wrześni. Zgłosili chęć przyłączenia się do naszej Intergrupy. Zostali bardzo ciepło i serdecznie powitani.

Alternatywa – mityngi odbywają się w każdy piątek o godzinie 17:00 w Ośrodku Zdrowia. Frekwencja wynosi około 8 – 10 osób, ale zdarza się, że jest większa – 15 do 20 osób. Aktualnie jest obsadzona służba rzecznika. Jest nim Adrian.

Jantar – mityngi odbywają się w piątki o godzinie 17:00. Frekwencja bywa różna, najczęściej około 20 osób. Zdarza się jednak, że to jedynie 4 – 5 osób. Służby są aktualnie obsadzone / rzecznik, skarbnik, mandatariusz /.

3. Informacje służebnych Intergrupy

a) Adrian - Rzecznik Intergrupy – przypomniał o niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach. Zaapelował do wszystkich obecnych, aby poszukiwać osoby chętne do objęcia służb na szczelbu naszej Intergrupy.

b) Irek - Koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie – nie był obecny na spotkaniu Intergrupy.

c) Marek – Skarbnik Intergrupy – poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej dyspozycji, po wpłatach i uregulowaniu wszystkich zobowiązań /zwrot kosztów dojazdów służebnych/ pozostaje tyle, iż podjęliśmy decyzję, że przekażemy darowiznę na Region i Złot 50-lecia AA w Polsce. Dokładny raport u Skarbnika.

d) Adrian - Koordynator Grupy 12 Kroku – nie był obecny na spotkaniu Intergrupy.

e) Waldek - Sekretarz Intergrupy – poinformował o swojej pracy polegającej na bieżącym sporządzaniu sprawozdań i innej niezbędnej dokumentacji. Wspomniał także o swojej pracy jako Sekretarz Regionu WARTA.

4. Zakończenie

Na zakończenie pożegnaliśmy się, odmawiając wspólnie modlitwę O POGODĘ DUCHA.

Termin następnego spotkania: **14.04.2024** r. o godzinie **16:00** we **Wrześni**.

Sekretarz Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej, Waldek.